[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ № ____
___ сессия                                                                               IV созыва

« ___» апреля 2024 года                                                       ст.Старотитаровская
О внесении изменений в решение  XLIX сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 25 ноября 2022 года № 205  «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2023 - 2025 годы и основные направления реализации муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в 2023 - 2025 годах»
В связи с изменением перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решение LIV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 23 марта 2023 года № 226                                  «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», Совет  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение XLIX сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 25 ноября 2022 года № 205 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2023 - 2025 годы и основные направления реализации муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в 2023 - 2025 годах», изложив пункт 7 «Перечень муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, планируемого к приватизации в 2023-2025 годах путем продажи на аукционе» раздела II «Муниципальное имущество Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, приватизация которого планируется в 2023-2025 годах» в новой редакции (приложение).

2.Администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Я.И.Хвостик и постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Красницкая).

         4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского

Поселения Темрюкского района

                                                 __________________А.Г.Титаренко

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________И.А. Петренко

________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесён:

Начальником отдела имущественных

отношений и вопросов ЖКХ администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                    Я.И.Хвостик

Проект согласован:

Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                Д.Д.Янчиленко
Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                 Т.И.Опарина
б